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Halal Beef Course 30,000
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Appetizer-Teppanyaki Hokkaido scallops
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Halal certified Mitazaki black beef Wagyu (A-4ranked or higher) ribloin 200g or tenderloin 130g
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Teppanyaki vegetables in season
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Vegetable salad served with homemade dressing (Pure rice vinegar, Halal soy sauce)
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Okonomiyaki ICHO style with Halal mayonneaise, organic sauce

BRRH (NT— A HDEkm#)

Miso soup with Halal miso)
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Garlic rice with special grade Halal soy sauce)
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We use rice bran oil for this course.
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We will prepare the dish on a dedicated iron plate only if notified in advance.
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¢ 22 e ru:g Wl g mwe o We have a display item of 8 allergen (shrimp, crab, wheat, buckwheat, egg, milk, peanut, walnut) in our

menu. Should you be allergic to any food ingredients, please ask restaurant manager for assistance.
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